
Fredag 3 februari 2012  

 

Hej! 

Tiden rullar i väg med en väldig fart, februari är redan här. Även vintern är här och det knastrar så härligt 

under fötterna när man är ute och leker i solen. Då passar åk2 på att åka pulka på tisdagens idrottslektion. 

De kommer att åka tefat och stjärtlapp. Eleverna klär sig varmt och bekvämt och använder hjälm. Skulle 

temperaturen sjunka under  -10 grader är vi inne och har idrott i Korskyrkan.  

 

Förra veckan var åk 4-6 på Stadsbiblioteket för att bli introducerade till nya barn och ungdomsböcker. Där 

träffade de en bibliotekarie som läste högt ur några av de utvalda böckerna. Böckerna ingår i något som kal-

las för Bokjuryn. Barn och ungdomar läser några böcker som har kommit ut under 2011. Därefter kan de 

rösta på max 5 böcker som de tycker väldigt mycket om.  Fram till den 13 april kan barnen rösta på sina 

favoritböcker. På världsboksdagen den 23 april presenteras Bokjuryns val.  

 

Bokjuryn skriver att de vill: 

∗ Stimulera barn och ungdomars läsning 

∗ Visa respekt för unga människors egna bokval 

∗ Instifta ett litteraturpris där barns och ungdomars egna val får styra  

 

Åk 3 diskuterar ämnet hållbar utveckling. Det är ett stort ämne och var börjar man, i vilken ände?  

Vi började med att prata om vad hållbar utveckling är för något. Vi som lever idag måste göra det på ett så-

dant sätt att vi inte förstör möjligheterna för kommande generationer. Jordens resurser skall brukas och åter-

vinnas, inte förbrukas eller förstöras. Vi skall även fördela jordens resurser lika mellan olika länder.  

Vi kommer in på ämnet sopor, vatten och energi och det är väldigt roligt att diskutera de här ämnena med 

eleverna. Vi kommer in på var maten i våra butiker kommer ifrån. Är det närodlat eller kommer det från 

andra sidan jorden? Behöver vi alla de sorters smaker på yoghurt som finns i våra butiker? Behöver vi alla 

de sorters smaker på mineralvatten som finns? Behöver vi den senaste mobiltelefonen? Det här kan vara 

värt att tänka på och bra att vara medveten om.  

 

Vi önskar en trevlig helg!  

 

 

 

 

 


